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Otwarte Letnie Mistrzostwa Okręgu Opolskiego w Pływaniu 2025
Opole, 17. - 18.5.2025

Event 18 Men, 50m Butterfly Open
17.05.2025 - 16:40 Results

Rekordy Opolszczyzny Open 24.15 Mróz Szymon 02407 Limassol (CYP) 12.04.2025
Rekordy Opolszczyzny 19 + 24.88 Szal Mateusz 01507 Opole 20.05.2023
Rekordy Opolszczyzny 18 24.15 Mróz Szymon 02407 Limassol (CYP) 12.04.2025
Rekordy Opolszczyzny 17 24.95 Smoliński Paweł 00307 Gliwice 21.07.2018
Rekordy Opolszczyzny 16 25.30 Domagała Michał 00107 Ostrowiec Sw. 16.07.2011
Rekordy Opolszczyzny 15 25.75 Domagała Michał 00107 Oswiecim 10.07.2010
Rekordy Opolszczyzny 14 27.38 Domagała Michał 00107 Debica 04.07.2009
Rekordy Opolszczyzny 13 29.44 Stefaniuk Jakub 00107 Gorzow Wlkp. 03.07.2009
Rekordy Opolszczyzny 12 32.00 Stefaniuk Jakub 00107 Debica 27.06.2008
Rekordy Opolszczyzny - 11 34.93 Frydel Adam 00107 Opole 06.06.2015
Points: AQUA 2024

Rank YB Time Pts

11 years and younger

1. Manka Alan 14 CSiR MOS w Dabrowie Gorniczej 40.67 164
2. Krawczyk Aleksander 14 AZS KU Politechniki Opolskiej 42.37 145
3. Danielewicz Aleksander 14 UKS Junior Kluczbork 46.53 109
4. Kolesinski Konstanty 15 Plywacki Klub Sportowy "ORKA" Herby 47.39 103
5. Maciuszek Konstanty 16 AZS KU Politechniki Opolskiej 47.59 102

12 - 13 years

1. Ficek Milosz 13 CSiR MOS w Dabrowie Gorniczej 31.80 343
2. Lecht Jeremiasz 12 Swim Team MOSiR Kedzierzyn-Kozle 33.47 294
3. Bukryj Patryk 13 Swim Team MOSiR Kedzierzyn-Kozle 34.70 264
4. Nowicki Borys 12 UKS Junior Kluczbork 36.18 233
5. Sitarz Marek 12 UKS Junior Kluczbork 36.60 225
6. Bem Adam 12 UKS DELFIN Krapkowice 38.07 200
7. Oslizlo Ignacy 12 UKS Junior Kluczbork 38.80 189
8. Fatyga Mikolaj 13 CSiR MOS w Dabrowie Gorniczej 39.28 182
9. Mofina Milan 13 UKS Junior Kluczbork 40.98 160

10. Kocon Oskar 13 AZS KU Politechniki Opolskiej 41.01 160
11. Napierala Marcel 13 UKS Maratonczyk Ostrow Wlkp. 41.18 158
12. Grygorowicz Jan 13 AZS KU Politechniki Opolskiej 42.27 146
13. Mehlich Rafal 12 UKS DELFIN Krapkowice 43.55 133
14. Ruban Franciszek 12 Sekcja Plywacka Meduza Pajeczno 48.84 94

DSQ Szega Fabian 13 UKS Junior Kluczbork 56.48
M 5 - Pływak nie przeniósł ramion do przodu nad lustrem wody.

14 years

1. Karasz Wojciech 11 UKS ,,Manta Kochlowice Ruda Slaska" 28.37 483
2. Jadczak Wojciech 11 DOKiS SP Vega Dobrodzien 30.50 389
3. Macura Wojciech 11 MTP Delfin Cieszyn 31.27 361
4. Napierala Natan 11 UKS Maratonczyk Ostrow Wlkp. 32.59 319
5. Rynski Kuba 11 UKS ,,Huragan'' przy SP nr 45 w Sosnowcu 33.94 282
6. Antonow Jakub 11 Delfin Prudnik 43.94 130
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Otwarte Letnie Mistrzostwa Okręgu Opolskiego w Pływaniu 2025
Opole, 17. - 18.5.2025

Event 18, Men, 50m Butterfly

15 - 16 years

1. Popielski Aleksander 10 MKP Szczecin 26.81 573
2. Bilski Mateusz 09 UKS Maratonczyk Ostrow Wlkp. 26.92 566
3. Smolarek Filip 10 Sekcja Plywacka Meduza Pajeczno 27.88 509
4. Kary Borys 10 AZS KU Politechniki Opolskiej 29.02 451
5. Stelmach Jedrzej 10 UKS Junior Kluczbork 29.19 444
6. Jurczynski Borys 10 UKS Kronos Strzelce Opolskie 29.30 439
7. Luczka Borys 10 AZS KU Politechniki Opolskiej 29.52 429
8. Konopko Michal 10 UKS Aqua Team Mikolow 29.53 428
9. Zelezniak Krzysztof 10 UKS ,,Manta Kochlowice Ruda Slaska" 31.14 365

10. Kuterski Mateusz 10 Swim Team MOSiR Kedzierzyn-Kozle 31.15 365
11. Lakomy Jakub 10 Sekcja Plywacka Meduza Pajeczno 31.23 362
12. Skolik Dominik 10 KP ,,Sukces'' Chorzow 32.30 327
13. Tarasewicz Igor 10 AZS KU Politechniki Opolskiej 35.33 250
14. Salternik Jakub 10 KP  Aqua-Swim Nysa 36.45 228

17 - 18 years

1. Mroz Szymon 07 AZS KU Politechniki Opolskiej 24.62 740
2. Warchol Jan 07 KP  Aqua-Swim Nysa 27.64 523
3. Biemek Kamil 07 UKS DELFIN Krapkowice 29.06 450
4. Jendrusch Fabian 07 UKS DELFIN Krapkowice 29.08 449
5. Ozdoba Kacper 08 KP  Aqua-Swim Nysa 33.27 299
6. Chwastek Patryk 08 KP  Aqua-Swim Nysa 33.56 292
7. Cherevko Markiyan 08 AZS KU Politechniki Opolskiej 36.39 229

Open

1. Mroz Szymon 07 AZS KU Politechniki Opolskiej 24.62 740
2. Popielski Aleksander 10 MKP Szczecin 26.81 573
3. Kuzmenko Roman 04 AZS KU Politechniki Opolskiej 26.85 570
4. Bilski Mateusz 09 UKS Maratonczyk Ostrow Wlkp. 26.92 566
5. Warchol Jan 07 KP  Aqua-Swim Nysa 27.64 523
6. Smolarek Filip 10 Sekcja Plywacka Meduza Pajeczno 27.88 509
7. Smetek Rafal 06 Swim Team MOSiR Kedzierzyn-Kozle 28.10 497
8. Karasz Wojciech 11 UKS ,,Manta Kochlowice Ruda Slaska" 28.37 483
9. Kary Borys 10 AZS KU Politechniki Opolskiej 29.02 451

10. Biemek Kamil 07 UKS DELFIN Krapkowice 29.06 450
11. Jendrusch Fabian 07 UKS DELFIN Krapkowice 29.08 449
12. Stelmach Jedrzej 10 UKS Junior Kluczbork 29.19 444
13. Jurczynski Borys 10 UKS Kronos Strzelce Opolskie 29.30 439
14. Luczka Borys 10 AZS KU Politechniki Opolskiej 29.52 429
15. Konopko Michal 10 UKS Aqua Team Mikolow 29.53 428
16. Jadczak Wojciech 11 DOKiS SP Vega Dobrodzien 30.50 389
17. Zelezniak Krzysztof 10 UKS ,,Manta Kochlowice Ruda Slaska" 31.14 365
18. Kuterski Mateusz 10 Swim Team MOSiR Kedzierzyn-Kozle 31.15 365
19. Lakomy Jakub 10 Sekcja Plywacka Meduza Pajeczno 31.23 362
20. Macura Wojciech 11 MTP Delfin Cieszyn 31.27 361
21. Ficek Milosz 13 CSiR MOS w Dabrowie Gorniczej 31.80 343
22. Skolik Dominik 10 KP ,,Sukces'' Chorzow 32.30 327
23. Napierala Natan 11 UKS Maratonczyk Ostrow Wlkp. 32.59 319
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Otwarte Letnie Mistrzostwa Okręgu Opolskiego w Pływaniu 2025
Opole, 17. - 18.5.2025

Event 18, Men, 50m Butterfly, Open

Rank YB Time Pts

24. Ozdoba Kacper 08 KP  Aqua-Swim Nysa 33.27 299
25. Lecht Jeremiasz 12 Swim Team MOSiR Kedzierzyn-Kozle 33.47 294
26. Chwastek Patryk 08 KP  Aqua-Swim Nysa 33.56 292
27. Rynski Kuba 11 UKS ,,Huragan'' przy SP nr 45 w Sosnowcu 33.94 282
28. Bukryj Patryk 13 Swim Team MOSiR Kedzierzyn-Kozle 34.70 264
29. Tarasewicz Igor 10 AZS KU Politechniki Opolskiej 35.33 250
30. Nowicki Borys 12 UKS Junior Kluczbork 36.18 233
31. Cherevko Markiyan 08 AZS KU Politechniki Opolskiej 36.39 229
32. Salternik Jakub 10 KP  Aqua-Swim Nysa 36.45 228
33. Sitarz Marek 12 UKS Junior Kluczbork 36.60 225
34. Bem Adam 12 UKS DELFIN Krapkowice 38.07 200
35. Oslizlo Ignacy 12 UKS Junior Kluczbork 38.80 189
36. Fatyga Mikolaj 13 CSiR MOS w Dabrowie Gorniczej 39.28 182
37. Manka Alan 14 CSiR MOS w Dabrowie Gorniczej 40.67 164
38. Mofina Milan 13 UKS Junior Kluczbork 40.98 160
39. Kocon Oskar 13 AZS KU Politechniki Opolskiej 41.01 160
40. Napierala Marcel 13 UKS Maratonczyk Ostrow Wlkp. 41.18 158
41. Grygorowicz Jan 13 AZS KU Politechniki Opolskiej 42.27 146
42. Krawczyk Aleksander 14 AZS KU Politechniki Opolskiej 42.37 145
43. Mehlich Rafal 12 UKS DELFIN Krapkowice 43.55 133
44. Antonow Jakub 11 Delfin Prudnik 43.94 130
45. Danielewicz Aleksander 14 UKS Junior Kluczbork 46.53 109
46. Kolesinski Konstanty 15 Plywacki Klub Sportowy "ORKA" Herby 47.39 103
47. Maciuszek Konstanty 16 AZS KU Politechniki Opolskiej 47.59 102
48. Ruban Franciszek 12 Sekcja Plywacka Meduza Pajeczno 48.84 94

DSQ Szega Fabian 13 UKS Junior Kluczbork 56.48
M 5 - Pływak nie przeniósł ramion do przodu nad lustrem wody.

11 lat i młodsi, OOZP

1. Krawczyk Aleksander 14 AZS KU Politechniki Opolskiej 42.37 145
2. Danielewicz Aleksander 14 UKS Junior Kluczbork 46.53 109
3. Maciuszek Konstanty 16 AZS KU Politechniki Opolskiej 47.59 102

12-13 lat, OOZP

1. Lecht Jeremiasz 12 Swim Team MOSiR Kedzierzyn-Kozle 33.47 294
2. Bukryj Patryk 13 Swim Team MOSiR Kedzierzyn-Kozle 34.70 264
3. Nowicki Borys 12 UKS Junior Kluczbork 36.18 233
4. Sitarz Marek 12 UKS Junior Kluczbork 36.60 225
5. Bem Adam 12 UKS DELFIN Krapkowice 38.07 200
6. Oslizlo Ignacy 12 UKS Junior Kluczbork 38.80 189
7. Mofina Milan 13 UKS Junior Kluczbork 40.98 160
8. Kocon Oskar 13 AZS KU Politechniki Opolskiej 41.01 160
9. Grygorowicz Jan 13 AZS KU Politechniki Opolskiej 42.27 146

10. Mehlich Rafal 12 UKS DELFIN Krapkowice 43.55 133
DSQ Szega Fabian 13 UKS Junior Kluczbork 56.48

M 5 - Pływak nie przeniósł ramion do przodu nad lustrem wody.
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Otwarte Letnie Mistrzostwa Okręgu Opolskiego w Pływaniu 2025
Opole, 17. - 18.5.2025

Event 18, Men, 50m Butterfly

14 lat, OOZP

1. Jadczak Wojciech 11 DOKiS SP Vega Dobrodzien 30.50 389
2. Antonow Jakub 11 Delfin Prudnik 43.94 130

15-16 lat, OOZP

1. Kary Borys 10 AZS KU Politechniki Opolskiej 29.02 451
2. Stelmach Jedrzej 10 UKS Junior Kluczbork 29.19 444
3. Jurczynski Borys 10 UKS Kronos Strzelce Opolskie 29.30 439
4. Luczka Borys 10 AZS KU Politechniki Opolskiej 29.52 429
5. Kuterski Mateusz 10 Swim Team MOSiR Kedzierzyn-Kozle 31.15 365
6. Tarasewicz Igor 10 AZS KU Politechniki Opolskiej 35.33 250
7. Salternik Jakub 10 KP  Aqua-Swim Nysa 36.45 228

17-18 lat, OOZP

1. Mroz Szymon 07 AZS KU Politechniki Opolskiej 24.62 740
2. Warchol Jan 07 KP  Aqua-Swim Nysa 27.64 523
3. Biemek Kamil 07 UKS DELFIN Krapkowice 29.06 450
4. Jendrusch Fabian 07 UKS DELFIN Krapkowice 29.08 449
5. Ozdoba Kacper 08 KP  Aqua-Swim Nysa 33.27 299
6. Chwastek Patryk 08 KP  Aqua-Swim Nysa 33.56 292
7. Cherevko Markiyan 08 AZS KU Politechniki Opolskiej 36.39 229

Open, OOZP

1. Mroz Szymon 07 AZS KU Politechniki Opolskiej 24.62 740
2. Kuzmenko Roman 04 AZS KU Politechniki Opolskiej 26.85 570
3. Warchol Jan 07 KP  Aqua-Swim Nysa 27.64 523
4. Smetek Rafal 06 Swim Team MOSiR Kedzierzyn-Kozle 28.10 497
5. Kary Borys 10 AZS KU Politechniki Opolskiej 29.02 451
6. Biemek Kamil 07 UKS DELFIN Krapkowice 29.06 450
7. Jendrusch Fabian 07 UKS DELFIN Krapkowice 29.08 449
8. Stelmach Jedrzej 10 UKS Junior Kluczbork 29.19 444
9. Jurczynski Borys 10 UKS Kronos Strzelce Opolskie 29.30 439

10. Luczka Borys 10 AZS KU Politechniki Opolskiej 29.52 429
11. Jadczak Wojciech 11 DOKiS SP Vega Dobrodzien 30.50 389
12. Kuterski Mateusz 10 Swim Team MOSiR Kedzierzyn-Kozle 31.15 365
13. Ozdoba Kacper 08 KP  Aqua-Swim Nysa 33.27 299
14. Lecht Jeremiasz 12 Swim Team MOSiR Kedzierzyn-Kozle 33.47 294
15. Chwastek Patryk 08 KP  Aqua-Swim Nysa 33.56 292
16. Bukryj Patryk 13 Swim Team MOSiR Kedzierzyn-Kozle 34.70 264
17. Tarasewicz Igor 10 AZS KU Politechniki Opolskiej 35.33 250
18. Nowicki Borys 12 UKS Junior Kluczbork 36.18 233
19. Cherevko Markiyan 08 AZS KU Politechniki Opolskiej 36.39 229
20. Salternik Jakub 10 KP  Aqua-Swim Nysa 36.45 228
21. Sitarz Marek 12 UKS Junior Kluczbork 36.60 225
22. Bem Adam 12 UKS DELFIN Krapkowice 38.07 200
23. Oslizlo Ignacy 12 UKS Junior Kluczbork 38.80 189
24. Mofina Milan 13 UKS Junior Kluczbork 40.98 160
25. Kocon Oskar 13 AZS KU Politechniki Opolskiej 41.01 160
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Otwarte Letnie Mistrzostwa Okręgu Opolskiego w Pływaniu 2025
Opole, 17. - 18.5.2025

Event 18, Men, 50m Butterfly, Open, OOZP

Rank YB Time Pts

26. Grygorowicz Jan 13 AZS KU Politechniki Opolskiej 42.27 146
27. Krawczyk Aleksander 14 AZS KU Politechniki Opolskiej 42.37 145
28. Mehlich Rafal 12 UKS DELFIN Krapkowice 43.55 133
29. Antonow Jakub 11 Delfin Prudnik 43.94 130
30. Danielewicz Aleksander 14 UKS Junior Kluczbork 46.53 109
31. Maciuszek Konstanty 16 AZS KU Politechniki Opolskiej 47.59 102

DSQ Szega Fabian 13 UKS Junior Kluczbork 56.48
M 5 - Pływak nie przeniósł ramion do przodu nad lustrem wody.


